АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019                 № 474-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 05.07.2019 № 386-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 05.07.2019 № 386-П «Об устройстве мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении
их реестра на территории сельских поселений Белохолуницкого района»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 признать утратившим силу.

И.о. главы  Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                      Г.А. Христолюбова

	474-П